Quod autem his Litteris nostris decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim habere, contrariis rebus quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxviii mensis Octobris, anno MMVII, Pontificatus Nostri tertio.

De mandato Summi Pontificis
THARSICIUS card. BERTONE

Secretarius Status

Loco ☒ Plumbi
In Secret. Status tab., n. 94.237

III

Venerabilibus Servis Dei Simoni Reynés Solivellas, presbytero professo ex Congregatione Missionariorum a Ss. Cordibus Iesu et Mariae, eiusque tribus Sociis ex eadem Congregatione, ac Catharinae Caldés Socías et Michaëlae Rullán Ribot, religiosis ex Congregatione Sororum Franciscalium Filiarum Misericordiae, necnon Prudentiae Canyelles y Ginestà viduae, Beatorum martyrum honores decernuntur.

BENEDICTUS PP. XVI

Ad perpetuam rei memoriam – « Ne terreamini ab his, qui occidunt corpus, et post haec non habent amplius, quod faciant » (*Lc 12, 4*).

Venerabiles Servi Dei Simon Reynés Solivellas eiusque v Socii, necnon Prudentia Canyelles y Ginestà consociati sunt in martyrio pro catholica fide. Qui viri sunt et mulieres, presbyteri ac religiosi, quidam iuvenes, interficti eo quod fidem sunt testificati aut quia cum amore quosdam exceperunt qui e coenobio vi expulsi erant bello civili in Hispania saeviente anno MCMXXXVI. Misericordia quam in vita exercuerunt fructus attulit Ecclesiae Barcinonensi et plurimis qui, quamvis mortem eorum impedire non possent, comitati sunt eos fide sua animoque solidali. Hi martyres sunt:

1. Simon Reynés Solivellas, presbyter professus ex Congregatione Missionariorum a Ss. Cordibus Iesu et Mariae. Natus est die XXIII mensis Ianuarii anno MCMI in *Manacor*. Undecim annos natus nomen dedit choro ecclesiae Cathedralis. Congregationem Missionariorum a Ss. Cordibus Iesu et Mariae ingressus, novitiatum fecit, ac deinde sollemnem professionem religiosam nuncupavit die II mensis Ianuarii anno MCMXXV; die XXI mensis Novembris eodem anno presbyter est ordinatus. Muneribus fungebatur assistentis magistri novitiorum, professoris et cappellani. Barcinonam missus, ibi occisus est die XXIII mensis Iulii.

2. Michaël Pons Ramis, presbyter professus ex Congregatione Missionariorum a Ss. Cordibus Iesu et Mariae. Natus die VIII mensis Iulii anno MCMVII in loco *Llubi*, occisus est die XXIII mensis Iulii.

3. Franciscus Mayol Oliver, religiosus coadiutor ex Congregatione Missionariorum a Ss. Cordibus Iesu et Mariae. Natus die XXXI mensis Maii anno MDCCCLXXI in *Vilafranca de Bonany*, occisus est die XXIII mensis Iulii.

4. Paulus Noguera Trias, religiosus ex Congregatione Missionariorum a Ss. Cordibus Iesu et Mariae. Natus die XXIV mensis Novembris anno MCMXVI in *Sóller*, occisus est die XXIII mensis Iulii, una cum duabus religiosis ex Congregatione Sororum Franciscalium Filiarum Misericordiae, quae sunt:

5. Soror Catharina Caldés Socías, F.H.M., nata die IX mensis Iulii anno MDCCXCIX in loco *La Pobla*, sollemnia vota nuncupavit anno MCMXXV, et occisa est die XXIV mensis Iulii.

6. Soror Michaëla Rullán Ribot, F.H.M., nata die XXIV mensis Novembris anno MCMIII in loco *Petra*, sollemnia vota nuncupavit anno MCMXXV, et occisa est die XXIII mensis Iulii.

7. Prudentia Canyelles y Ginestà, vidua. Nata est die V mensis Augusti anno MDCCCLXXXIV in loco *St. Celoni*. Ipsa refugium praestitit in domo sua Venerabilibus Servis Dei Simoni Reynés Solivellas, Michaëli Pons Ramis et

Francisco Mayol Oliver, quapropter suam ob christianam hospitalitatem occisa est die XXIII mensis Iulii.

Populus Dei omnes hos Dei Servos fidei consideravit martyres. Huiusmodi fama augescens in annos permovit Archiepiscopum Barcinonesem ut Causam instrueret beatificationis seu declarationis martyrii, per Processum Ordinarium Informativum annis MCMLII-MCMLXVII celebratum, qui rite approbatus est die XX mensis Novembris anno MCMXCII. Inde, expletis omnibus de iure servandis, Nos Ipsi die XXVI mensis Iunii anno MMVI decrevimus ut promulgaretur Decretum super martyrio, ac demum statuimus ut sollemnis ritus eorum beatificationis die XXVIII mensis Octobris anni MMVII celebraretur.

Hodie igitur Romae, in Foro ante Basilicam Sancti Petri, ingenti adstante turba ex Hispania aliisve nationibus catholicorum Pastorum et Christifidelium, de mandato Nostro Iosephus S.R.E. Cardinalis Saraiva Martins, Congregationis de Causis Sanctorum Praefectus, textum Litterarum Apostolicarum legit, quibus Nos in Beatorum numerum adscribimus Venerabiles Servos Dei Simonem Reynés Solivellas, presbyterum, eiusque III Socios, professos ex Congregatione Missionariorum a Ss. Cordibus Iesu et Mariae, atque Catharinam Caldés Socías et Michaëlam Rullán Ribot, religiosas ex Congregatione Sororum Franciscalium Filiarum Misericordiae, necnon Prudentiam Canyelles y Ginestà, viduam.

Nos, vota Fratrum Nostrorum Aloisii Martínez Sistach, Archiepiscopi Barcinonensis, Francisci Gil Hellín, Archiepiscopi Burgensis, Antonii S.R.E. Cardinalis Cañizares Llovera, Archiepiscopi Toletani, Iosephi Mariae Yanguas Sanz, Episcopi Conchensis, Antonii Angeli Algora Hernando, Episcopi Civitatis Regalensis, Iacobi García Aracil, Archiepiscopi Emeritensis Augustani-Pacensis, Antonii Mariae S.R.E. Cardinalis Rouco Varela, Archiepiscopi Matritensis, Caroli Osoro Sierra, Archiepiscopi Ovetensis, Caroli S.R.E. Cardinalis Amigo Vallejo, O.F.M., Archiepiscopi Hispalensis, Raimundi del Hoyo López, Episcopi Giennensis, Vincentii Jiménez Zamora, Episcopi Santanderiensis, Iosephi Antonii Reig Pla, Episcopi Carthaginensis in Hispania, Caroli Soler Perdigó, Episcopi Gerundensis, Antonii Dorado Soto, Episcopi Malacitani, atque Cyriaci Benavente Mateos, Episcopi Albasitensis, necnon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabiles Servi Dei: